ERﬁglﬁﬂBEﬂllhaRﬂmagﬂa 'EGIONE EMILIA-ROMAGNA: GIUNTA

DCR.2012. 0000036

del 23/08/2012
IL PRESIDENTE
IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO
H N |11 e

Decreto n. 36 del 23 agosto 2012

Procedura negoziata per l'acquisizione in locazione di prefabbricati
modulari scolastici (PMS). Nomina della commissione.

Premesso:

- che con ordinanza n. 16 del 31 luglio 2012, & stata approvata la procedura
negoziata per I'acquisizione in locazione di prefabbricati modulari scolastici
(MPS) nei comuni della Regione colpiti dagli eventi sismici del 20 e 29
maggio 2012, destinati a garantire la normale ripresa delle attivita
educative sin dal nuovo anno scolastico 2012/2013;

- che con decreto n. 9 del 9 agosto 2012, a seguito delle risultanze della
procedura di gara di cui sopra, & stata approvata I'aggiudicazione
provvisoria di dieci dei trenta lotti posti a base di gara, ovvero dei lotti n.ri
1.4-7-8-9-10-11-12-16 e 21,

- che, avvalendosi, stante I'urgenza delle deroghe di cui alla norme speciali
emanate per far fronte allemergenza post sisma, con decreto n. 10 del 9
agosto 2012 é stato disposto, tra l'altro, di procedere all’affidamento delle
forniture dei lotti non aggiudicati ricorrendo prioritariamente alla
negoziazione con le ditte che avevano partecipato alla manifestazione di
interesse a partecipare alla procedura negoziata di cui sopra ed alla Ditta
la cui domanda era pervenuta fuori termine, in base alla capacita produttiva
per poter fornire in locazione i prefabbricati collocati nei suddetti lotti, da
loro stesse rappresentata;

- che con decreto n. 27 del 22 agosto 2012, a seguito delle risultanze della
procedura di gara di cui sopra, € stata approvata I'aggiudicazione
provvisoria di ulteriori 14 lotti ed & stato disposto di procedere a rinnovare
la procedura negoziata per i quattro lotti n.ri 14-15-18 e 27 non aggiudicati,
invitando le imprese che hanno partecipato alla precedente negoziazione;

- che con la relativa lettera invito, € stato fissato il termine delle ore 12:00 del
23 agosto 2012 per l'invio delle offerte.

Ritenuto di provvedere alla nomina della commissione di gara,
individuando 3 componenti esperti, oltre all'ufficiale rogante, al Segretario ed al
personale logistico di supporto.



Considerato che con successivo provvedimento si procedera a
determinare i compensi, se e in quanto agli stessi componenti dovuti, nellambito
della spesa a tal fine prevista nel quadro economico approvato con propria
ordinanza n. 16 del 31 luglio 2012.

Ribadita ['urgenza di consentire l'insediamento della commissione di gara
per il giorno 23 agosto 2012, alle ore 14.00, data in cui & stata prevista la seduta
pubblica.

Tutto cid premesso e considerato

DECRETA

1. Di nominare la Commissione di gara per l'affidamento in locazione di
prefabbricati modulari scolastici (PMS) relativi ai Lotti 14-15-18 e 27, nelle
seguente composizione:

e Simoni Giuseppe Presidente

e Miti Gaetano componente

e Paparella Francesco componente

e Biavati Anna Maria ufficiale rogante
e Cavallari Carla segretario

e Tonini Carla supporto logistico

2. di dare atto che con successivo provvedimento si procedera a determinare
i compensi, se e in quanto dovuti, per i componenti della Commissione,
nellambito della spesa prevista nel quadro economico approvato con
propria ordinanza n. 16 del 31 luglio 2012;

3. di disporre la immediata comunicazione del presente decreto ai
componenti della Commissione di gara; tale comunicazione vale anche come
convocazione alla relativa seduta pubblica fissata per le ore 14:00 del 23 agosto
2012 presso la sede del’Agenzia Regionale Intrecent — ER in Bologna, Viale Aldo
Moro, 38.

Bologna, 23 agosto 2012

e

Il Commissario Delegato

CNtasco Erranj _ °
(OB



